



**PACE (PAKISTAN) LIMITED ("THE COMPANY")
ELECTION OF DIRECTORS**

This is to notify that in pursuance of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election of Directors in the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Shareholders of the Company scheduled to be held on 02 May 2023:

- | | |
|--------------------------------|---------------------------|
| 1. Mrs.Aamna Taseer | 2. Mr. Shahbaz Ali Taseer |
| 3. Mr. Shehryar Ali Taseer | 4. Miss Shehrebano Taseer |
| 5. Mr. Umair Fakhra Alam | 6. Mr. Shavez Ahmad |
| 7. Mr. Sikander Rashid Choudry | 8. Sheikh Aftab Ahmad |

Since the numbers of persons who have offered themselves for election exceed the number of Directors to be elected as fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017; hence seven Directors shall be elected amongst the above names candidates at the above referred Extraordinary General Meeting.

The Company has appointed the following to comply the requirements of Companies (Postal Ballot) Regulations 2018:

1. M/s. Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial Model Town, Lahore as E-Voting Service provider;
2. M/s. Nasir Javaid Maqsood Imran, Chartered Accountants, 3rd Floor, Pace Tower, Plot No. 27, Block-H, Gulberg-II, Lahore as Scrutinizer.

For Pace (Pakistan) Limited

Sajjad Ahmad
Company Secretary
Lahore, 24 April 2023

Ballot paper for Voting Through Post

For poll to be held on Tuesday, 02 May 2023 at 11:30 a.m. at the Registered Office of the Company, First Capital House, 96-B/1, Lower Ground Floor, M.M. Alam Road, Gulberg-III, Lahore



PACE (PAKISTAN) LIMITED ("THE COMPANY")
Registered Office of the Company, First Capital House, 96-B/1,
Lower Ground Floor M.M. Alam Road, Gulberg-III, Lahore
Contact No. Tel: +92-42-35778217-8
WhatsApp No. Sajjad Ahmad 03034444800, Abdul Sattar 03018449940
Website: www.pacepakistan.com

Designated email address of Chairman is chairman@pacepakistan.com at which the duly filled in ballot paper may be sent:

CDC Account No. / Folio No.	
Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held and folio number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below (delete as appropriate);

Agenda Item 2:

To elect 07 (seven) Directors as fixed by the Board of Directors in pursuant to section 159 of the Companies Act, 2017, for the term of next three years commencing from 02 May 2023.

S.No.	Name of directors	No. of ordinary shares, used for voting in favor of the director	Number of votes (number of voting shares X number of directors to be elected)
1.			
2.			
3.			
4.			
5.			
6.			
7.			

Place: _____

Date: _____

(Signature of shareholder(s))

NOTES:

1	This Postal Ballot is also available for download from the website of the Company at www.pacepakistan.com .
2	Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman at above designated email address followed by original through Courier at the Registered Office of the Company, First Capital House, 96-B/1, Lower Ground Floor, M.M. Alam Road, Gulberg-III, Lahore.
3	Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
4	Postal ballot forms should reach Company Secretary of the Company on or before (01 May 2023 last date of receiving postal ballot). Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
5	Signature on postal ballot should match with signature on CNIC.
6	Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.

ڈائریکٹرز کا انتخاب

مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن (4) 159 کی پیروی میں مندرجہ ذیل افراد نے 02 مئی 2023ء کو کمپنی کے شیئر ہولڈرز کے آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے اپنی نامزدگی کا نوٹس کمپنی کو جمع کرایا ہے۔

- | | |
|---------------------------|-------------------------|
| 1. مسز آمنہ تاثیر | 2. مسٹر شہباز علی تاثیر |
| 3. مسٹر شہریار علی تاثیر | 4. مس شہربانو تاثیر |
| 5. مسٹر عمیر فخر عالم | 6. مسٹر شادویز احمد |
| 7. مسٹر سکندر رشید چوہدری | 8. شیخ آفتاب احمد |

چونکہ انتخاب کے لئے نامزد افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن (1) 159 کے تحت منتخب کئے جانے والے ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد ہے لہذا مذکورہ بالا غیر معمولی اجلاس عام میں مذکورہ بالا امیدواروں میں سے سات ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جائے گا۔

کمپنی نے کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ضوابط 2018ء کے معیارات کی تعمیل کے لئے مندرجہ ذیل کی تقرری کی ہے:

1. میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ونگز آر کیڈ، 1-K، کمرشل ماڈل ٹاؤن، لاہور بطور ای ووٹنگ سروس پرووائیڈر
2. میسرز ناصر جاوید مقصود، عمران، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس، تیسری منزل، پیس ٹاور، پلاٹ نمبر 27، بلاک H-گلبرگ-II، لاہور بطور پڑتال کنندہ

برائے پیس (پاکستان) لمیٹڈ

کمپنی سیکریٹری

لاہور، 24 اپریل 2023ء

بیلٹ پیپر برائے دوونگ بذریعہ ڈاک

کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع فرسٹ کیپٹل ہاؤس، 96-B/1، لوئر گراؤنڈ فلور، ایم ایم عالم روڈ، گلبرگ-III، لاہور میں بروز منگل مورخہ 02 مئی 2023ء دن 11:30 بجے

منعقدہ رائے شماری کے لئے

پیس (پاکستان) لمیٹڈ ("کمپنی")

رجسٹرڈ آفس واقع فرسٹ کیپٹل ہاؤس، 96-B/1، لوئر گراؤنڈ فلور، ایم ایم عالم روڈ، گلبرگ-III، لاہور

ٹیلی فون رابطہ نمبر: +92-42-35778217-8

وٹس ایپ نمبر سجاد احمد 03034444800، عبدالستار 03018449940

ویب سائٹ: www.pacepakistan.com

چیئرمین کا مقررہ ای میل ایڈریس chairman@packpakistan.com ہے جس پر باقاعدہ شدہ بیلٹ پیپر بھیجا جاسکتا ہے۔

ICDC اکاؤنٹ نمبر/فولیو نمبر	
نام شیئر ہولڈر/جوینٹ شیئر ہولڈرز	
رجسٹرڈ پتہ	
تعداد ملکیتی حصص فولیو نمبر	
شناختی کارڈ نمبر (نقل لف کی جائے)	
اضافی معلومات اور دستاویزات (ہاڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت نمائندے کی صورت میں)	

میں/ہم مندرجہ ذیل کے متعلقہ پاس میں (✓) لگا کر مندرجہ ذیل قرارداد پر رضامندی یا غیر رضامندی کا اظہار کر کے بذریعہ پوسٹل بیلٹ مندرجہ ذیل قرارداد کی بابت اپنا/ہمارا ووٹ کا حق یا ضابطہ طور پر استعمال کرتا کرتے ہوں/ہیں۔

ایجنڈا نمبر 2:

کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 159 کی بیروی میں اگلے تین برس کے لئے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے نامزد کردہ 07 (سات) ڈائریکٹرز کا انتخاب کرنا جس کی مدت کا آغاز مورخہ 2 مئی 2023ء سے ہوگا۔

نمبر شمار	نام ڈائریکٹر	ڈائریکٹر کے حق میں دوونگ کے لئے استعمال عمومی حصص کی تعداد	تعداد ووٹ (تعداد دوونگ حصص منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد)
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			

تاریخ:

مقام:

دستخط شیئر ہولڈر/ہولڈرز

مندرجات:

1	یہ پوسٹل بیلٹ کمپنی کی ویب سائٹ www.pacepakistan.com سے ڈاؤن لوڈ کرنے کے لئے بھی دستیاب ہے۔
2	باقاعدہ شدہ پوسٹل بیلٹ چیئرمین کو مذکورہ بالا ای میل ایڈریس پر بھیجا جائے اور بعد ازاں اصلی پوسٹل بیلٹ بذریعہ کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع فرسٹ کیپٹل ہاؤس، 96-B/1، لوئر گراؤنڈ فلور، ایم ایم عالم روڈ، گلبرگ-III، لاہور پر بھیجا جائے۔
3	پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ شناختی کارڈ کی نقل لف کی جائے۔
4	پوسٹل بیلٹ فارم مئی 2023ء (پوسٹل بیلٹ وصولی کی آخری تاریخ) سے قبل کمپنی سیکریٹری کو پہنچ جائیں۔ اس تاریخ کے بعد وصول بیلٹ پیپر کو دوونگ کے لئے شمار نہیں کیا جائے گا۔
5	پوسٹل بیلٹ پر کئے گئے دستخط شناختی کارڈ کے دستخط سے میل کھانے چاہئیں۔
6	نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط ہنراب، پیسے ہوئے، مستحکم شدہ اور اوور رائٹ بیلٹ پیپر کو مسترد کر دیا جائے گا۔